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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Cartouche CANON noire pour Canon PIXMA 
iP7250, iP8750, iX6850, MG5450, MG5550, 
MG5650, MG6350, MG6450, MG6450 MONSTER 
UNIVERSITY Edition, MG6650, MG7150, MG7150 
MONSTER UNIVERSITY Edition, MG7550, 
MX725, MX925

DEEE

CANON

Chine

France/Belgique/Luxembourg
1

08/01/2024

Non

Non

Non

Non

0.052

0.147

0.072

0.032

32159020

4960999904580

Type de produit Cartouche jet d'encre OEM

Réf. utilisateur PGI-550

Nb de copies 300

Contenance 15 ml

6496B001 6496B001


